
 

 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS APIE ATLIKTUS PROJEKTO PATAISYMUS PO 

PATEIKTŲ PASTABŲ 

S-VT-41-25-1248 

 
Informuojame, kad Vilniaus rajono savivaldybė pateikė pastabas parengtam kaimo plėtros žemėtvarkos 

projektui žemės ūkio paskirties žemės sklypo, esančio Kad. Nr. 4170/0600:0072, esantis Vilniaus r. sav., Riešės 

sen., Pranciškonių k., kurio tikslas - žemės ūkio paskirties žemėje parinkti ūkininko sodybos vietą ir žemės ūkio 

veiklai reikalingų statinių statybos vietą: 

1.Tikslinti projekto aiškinamąjį raštą ir erdvinius duomenys (sklypas dalinai patenka į I1 tvarkymo zoną). 

2.Aiškinamajame rašte pažymėti, kad ūkininko sodybos ribos atitinka žemės sklypo ribą. 

3.Papildyti sprendinių brėžinį (pažymėti ūkininko sodybos ribą). 

Atlikti koregavimai - papildymai viešinami visuomenei, vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 37 

straipsnio 3 dalimi, kurioje nurodoma kad: „kai teritorijų planavimo dokumento sprendiniai keičiami atsižvelgus 

į priimtus pasiūlymus, apie kuriuos buvo viešai informuota, ar į teritorijų planavimo dokumentą derinančių 

institucijų pastabas teritorijų planavimo proceso baigiamojo etapo teritorijų planavimo dokumento derinimo 

stadijoje, visuomenė su pakeistais teritorijų planavimo dokumento sprendiniais supažindinama Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 

informacinėje sistemoje ir sprendimą rengti teritorijų planavimo dokumentą priėmusios valstybės institucijos 

(institucijų) ar savivaldybės interneto svetainėje. 

Atsižvelgiant į pateiktas pastabas: 

1. Patikslintas projekto aiškinamasis raštas ir erdviniai duomenys, t.y. pateikta informacija apie I1 

tvarkymo zoną. 

2. Aiškinamais raštas papildytas informacija, kad ūkininko sodybos ribos atitinka žemės sklypo ribą. 

3. Papildyta grafinė dalis, t.y. sprendinių brėžinyje prie sutartinių ženklų įtraukta informacija apie 

ūkininko sodybos ribą. 

 

Planavimo organizatorius: D.K. 

Projekto rengėjas: UAB ” Geodeziniai matavimai ”, Arvydas Sabockis, pažymėjimo Nr.2R-KP-145, 

Daugėliškio g. 32, Vilnius, LT-09300, info@geom.lt, +37068693491;  

Susipažinti su pakoreguotais - papildytais dokumentais galima TPS vartų sistemos internetiniame 

tinklalapyje https://www.planuojustatau.lt/ (TPD Nr. S-VT-41-25-1248 (TPDRIS)), NŽT prie AM interneto 

svetainėje bei UAB „Geodeziniai matavimai“ patalpose Daugėliškio g. 32, Vilnius, LT-09300, darbo dienomis 

800-1600 valandomis. 

Informacija taip pat teikiama info@geom.lt; telefonas Nr.: +37068693491.  
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